
 
Guardia di Finanza 

REPARTO TECNICO LOGISTICO AMMINISTRATIVO ABRUZZO 

- Ufficio Amministrazione - Sezione Acquisti - 

 Via R. Paolucci,  04  - 67100  L’Aquila -  0862/34961 -  0862/3496515 – E-mail AQ0520014@gdf.it – 
PEC AQ0520000P@pec.gdf.it 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE  

(ex. art. 29 D. Lgs. 18/04/2016 n. 50) 

 

OGGETTO: Affidamento diretto, mediante “Trattativa diretta” del Mercato Elettronico della 
Pubblica Amministrazione”, ai sensi dell’art. 36, co. 2, lett. a) del D.Lgs. n. 
50/2016, finalizzato ad assicurare interventi urgenti di pulizia e igienizzazione 
degli impianti aeraulici - in ottemperanza alla vigente normativa per il contrasto 
del COVID-19, installati presso le seguenti caserme del Corpo: 
 “S.Ten. M.A.V.M. Tito Giorgi” di L’Aquila, sede del Comando Regionale 

Abruzzo e Reparti dipendenti, Via Raffaele Paolucci n. 4; 
 Caserma “V.B. Ermando Parete” di Pescara, sede del R.O.A.N, Stazione 

Navale e Nucleo di Polizia Economico-Finanziaria, Lungomare Papa 
Giovanni XIII; 

 Caserma “Tacconelli” di Chieti, sede del locale Comando Provinciale, Via 
del Tricalle 95; 

 CAPITOLO 4230 ART. 19 E.F. 2020. 
 CIG: Z5D2D04287. 
 
 
1. PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE: Procedura negoziata ai sensi dell’art. 36, 

comma 2, lett. a) del D.Lgs. n. 50/2016. 

 

2. DETERMINA DI AFFIDAMENTO: N. 499/2020. 

 

3. CAPITOLO DI BILANCIO: 4230/19 E.F. 2020. 

 

4. AGGIUDICATARIO: CLIMATECH SRL – P.I. 01971200660 VIA A. DE GASPERI 30  

67100 L’AQUILA (AQ) 

 

5. OFFERTA: € 9.785,00 - oltre I.V.A. 22%. 

6. CHIUSURA DEL PROCEDIMENTO: 20/05/2020. 

F/to digitalmente 
IL CAPO GESTIONE AMMINISTRATIVA 

(Ten. Col. Frank Santini) 
 

 

 

Il presente avviso è pubblicato sul sito istituzionale del Corpo della Guardia di Finanza 

all’indirizzo www.gdf.gov.it/Amministrazionetrasparente/Bandi di gara e contratti.  

mailto:AQ0520014@gdf.it
mailto:AQ0520000P@pec.gdf.it

		2020-05-20T13:23:57+0000
	SANTINI FRANK




